
Fiche Horaire

Ligne : MER01 - MER 01

Valide à partir du 18/03/2024 et pendant la période de travaux

Itinéraires MER01A Itinéraires MER01R MER01R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

JOSNES JOSNES - (Messily) 07:07 MER MER - (clg P.de Ronsard) 12:40 17:20

JOSNES - (Trugny Lotissement) 07:13 VILLEXANTON VILLEXANTON - (Villesablon Clg) 12:50 17:30
Intersection Rue de Trugny - Rue 
de la Métairie

JOSNES - (Lavau) 07:18 VILLEXANTON - (le Noyer) 12:52 17:32

JOSNES - (Toupenay) 07:23 MER MER - (Villaugon) 12:55 17:35

JOSNES - (Origny) 07:26 JOSNES JOSNES - (Isy) 13:05 17:45

JOSNES - (Ourcelles) 07:30
JOSNES - (Trugny Lotissement)   Rue 
de Trugny - Rue de la Métairie

13:15 17:55

JOSNES - (Prenay) 07:34 JOSNES - (Lavau) 13:19 17:59

JOSNES - (Bourg)                  
Reporté intersection Rue du 
Coudray - Grande rue au niveau du 
STOP 07:39 JOSNES - (Toupenay) 13:23 18:03

JOSNES - (Isy) 07:44 JOSNES - (Origny) 13:26 18:06

MER MER - (Villaugon) 07:54 JOSNES - (Ourcelles) 13:29 18:09

VILLEXANTON VILLEXANTON - (le Noyer) 07:57 JOSNES - (Prenay) 13:33 18:13

VILLEXANTON - (Villesablon Clg) 08:00

JOSNES - (Bourg)                             
Reporté intersection Rue du Coudray - 
Grande rue au niveau du STOP

13:38 18:18

MER MER - (clg P.de Ronsard) 08:11 JOSNES - (Messily) 13:40 18:20

Légende itinéraires Légende itinéraires

MER01A - MER VEHICULE 1 ALLER MER01R - MER VEHICULE 1 RETOUR



Fiche Horaire

Ligne : BEA04 - BEAUGENCY 04

Valide à partir du 18/03/2024 et pendant la période de travaux

Itinéraires BEAR04A BEA04A Itinéraires BEA04R BEAR04R BEA04R BEAR04R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv---

MULSANS MULSANS - (Bourg) 06:46 BEAUGENCY BEAUGENCY - (Lycée F.Villon) 14:15 18:15

MULSANS - (Epiez) 06:48 SERIS SERIS - (Lussay) 14:30 18:30

MAVES MAVES - (Eglise) 06:38 SERIS - (Bourg) 14:34 18:34

LA CHAPELLE-SAINT-MARTIN LA CHAPELLE ST M. - (le Villiers) 06:42 JOSNES JOSNES - (Isy) 14:37 18:37

LA CHAPELLE ST MARTIN - (Eglise) 06:53
JOSNES - (Bourg)                                
Reporté au cimétière 14:39 18:39

LA CHAPELLE ST M. - (Villefriou) 06:47 06:58 JOSNES - (Messily) 14:41 18:41

LA CHAPELLE ST M. - (Morvilliers) 07:05 LORGES LORGES - (Villemuzard) 14:44 18:44

VILLEXANTON VILLEXANTON - (Place Eglise) 07:10 BRIOU BRIOU - (Bourg) 14:47 18:47

TALCY TALCY - (Château) 07:16 ROCHES ROCHES - (Bourg) 14:51 18:51

CONCRIERS CONCRIERS - (Carrefour RD70) 07:19 CONCRIERS CONCRIERS - (Carrefour RD70) 14:56 18:56

ROCHES ROCHES - (Bourg) 07:23 TALCY TALCY - (Château) 14:59 18:59

BRIOU BRIOU - (Bourg) 07:28 VILLEXANTON VILLEXANTON - (Place Eglise) 15:05 19:05

LORGES LORGES - (Villemuzard) 07:31 LA CHAPELLE-SAINT-MARTIN LA CHAPELLE ST M. - (Morvilliers) 15:10 19:10

JOSNES JOSNES - (Messily) 07:34 LA CHAPELLE ST MARTIN - (Eglise) 15:15 19:15
JOSNES - (Bourg)                                  
Reporté au cimétière 07:36 LA CHAPELLE ST M. - (Villefriou) 15:19 15:19 19:19 19:19

JOSNES - (Isy) 07:38 LA CHAPELLE ST M. - (le Villiers) 15:24 19:24

SERIS SERIS - (Bourg) 07:41 MAVES MAVES - (Eglise) 15:28 19:28

SERIS - (Lussay) 07:45 MULSANS MULSANS - (Epiez) 15:26 19:26

BEAUGENCY BEAUGENCY - (Lycée F.Villon) 08:00 MULSANS - (Bourg) 15:28 19:28

Légende itinéraires Légende itinéraires

BEAR04A - BEAUGENCY RABATTEMENT VEHICULE 4 ALLER BEA04R - BEAUGENCY VEHICULE 4 RETOUR

BEA04A - BEAUGENCY VEHICULE 4 ALLER BEAR04R - BEAUGENCY RABATTEMENT VEHICULE 4 RETOUR



Fiche Horaire

Ligne : 10-02 - PRIMAIRES DE JOSNES

Valide à partir du 18/03/2024 et pendant la période de travaux

Itinéraires 10-02 Itinéraires 10-02

Commune Point d'arrêt lm-jv--- Commune Point d'arrêt lm-jv---

JOSNES (Ecole) 08:05 JOSNES (Ecole) 16:35

(Isy) 08:10 (Isy) 16:40

(Trugny Lotissement) 08:13 (Trugny Lotissement) 16:43

(Trugny n°33)               
Intersection Rue de Trugny -  Rue 
de la Métairie

(Trugny n°33)               
Intersection Rue de Trugny -  Rue 
de la Métairie

(Lavau) 08:18 (Lavau) 16:49

(Toupenay) 08:22 (Toupenay) 16:53

(Origny) 08:26 (Origny) 16:57

(Ourcelles) 08:29 (Ourcelles) 17:00

(Prenay) 08:32 (Prenay) 17:03

(Messily) 08:34 (Le Plessis) 17:05

(Le Plessis) 08:35 (Messily) 17:06

(Cimetière) 08:38 (Cimetière) 17:09

(Ecole) 08:48 (Ecole) 17:19


